Banus Nicolaus comes de Zrynio familiarem suum Petrum Castellanffy de Zenthlelek certionem facit, se Ioannem Kwskoczy litteris invitasse, ut iobagionem Petro restitueret, quod nisi fecerit, Petrus sibi nuntiet; pro leporario cane gratis agit, alterum nigrum ei missise. Orig. [Mayer]

Izdanje: MH, dok. 344, str. 398.

788. Zagrabiae, 9. IV. 1551. (D –XXXII – 9)

Capitulum Zagrabiese Matthiae Sampwh de Fewlsewtoplychycza edit litteras, quibus testatur iuramentum a Petro Keglewych de Bwsyn, qui ab eodem Matthia violentae captivationis et rapinae accusatus praemissa facinora a se commisso esse negat, quem enuntiationem iuxta continentiam litterarum Nicolai comitis de Zrynio, bani, iuramento coram emissariis capituli Zagrabiensis 6. IV. 1551., deponendo confirmare debuerit, non depositum esse. Orig. [Šavor]

789. Zagrabiae, 9. IV. 1551. (D –XXXII – 10)

Capitulum Zagrabiese Petro Keglewych de Bwsyn, qui a Michaele Radozlaw de Mylethyncz violentae captivationis ac in carcere detentionis necnon pecuniae 100 florinorum pro liberatione ab eo vim extortae accusatus omnia ea facinore tamquam a se commissa esse negavit, quem enuntiationem iuxta continentiam litterarum Nicolai comitis de Zrynio, bani, atque compositionem cum eodem actore factam sacramento

comprobare debuerit, litteras suas testimoniales de iuramento ab eo 6. IV. 1551. coram Georgio Grangya, capituli emissario, in castro Kozthel deposito edit. Orig. [Šavor]

790. Zagrabiae, 11. IV. 1551. (D –XXXII – 11)

Capitulum Zagrabicense ius iurandum, quod Petrus Keglewych de Bwsyn eiusque filii Gaspar et Franciscus, quia Matthia Sampwh de Fewlsewthoplychycza Dorotheae, Georgii Thomassychewych uxoris, violenter captae, in carcere detentae ibique mortuae necnon rerum eius mobilium per vim ademptarum accusati iuxta continentiam litterarum adiudicatoriarum Nicolai comitis de Zrynio, bani, tamquam innocentes, sicut ipsi asserunt, coram capitulo 6. IV. vel 8. IV. praestare debuerint, datum non esse testatur. Orig. [Šavor]

791. Viennae, 11. II. 1551. (D –XXXII – 12)

Ferdinandus rex, ad petitionem Petri Keglewyth de Bwsyn, Lucae Zekel de Kewend, libero domino in Ormosd ac capitaneo regis praecipit, ut quendam Turcam captivum cum equis, quos pro redemptione aliorum quorundam captivorum Turcarum ad castrum Topowzka missos in portu fluminis Zawy sub castro Zomzedwara a servitoribus petitoris per vim abduxit, eidem restituat. Orig. [Šavor]

Izdanje: MH, dok. 345, str. 399.

792. Warasdini, 11. IV. 1551. (D –XXXII – 13)

Paulus de Rathka, vicecomes ac iudices nobilium comitatus Warasdiensis testantur iobagiones Lucae Zekel de Kewend uxorisque eius Catharinae Imreffy, qui iobagiones Petri Keglewych de Bwsyn de debitibus non solutis accusaverunt, assertiones iuramento eis sententia 1. III. 1551. lata imposito non confirmasse. Par huius documenti Petro Keglewych editur. Orig. [Juričan]